
 

 

О переименовании улица Молодежная  

д. Малое Буяново в улицу им.Павлова 
 

   

 

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 

2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов", Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с 

инвентаризацией адресного хозяйства объектов недвижимости и определением  

местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах Малобуяновского сельского 

поселения,  администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики постановляет: 

 

       1. Улицу Молодежная деревни Малое Буяново переименовать в улицу им.Павлова. 

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

               

 

Исполняющий обязанности главы администрации 

Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики                                  С.А. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

           ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«28»  =урла  2019  № 43 

        Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛОБУЯНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«28»  августа  2019  № 43 

деревня Малое Буяново 


